事務連絡
令和３年２月１５日
一般社団法人千葉県タクシー協会

会 員 各 位

一般社団法人千葉県タクシー協会

専務理事　土 屋  信乃夫

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策の周知について
時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、一般社団法人千葉県タクシー協会の事業の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記について、令和３年２月１０日付け防第７９４号をもって、千葉県新型コロナウイルス感染症対策本部長から別添のとおり通達がありましたので、取り急ぎご報告申し上げます。
つきましては、会員各位におかれましては、本通達の内容を了知いただくとともに、引き続き、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上